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JJS circuit #2
Barendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
15-2-2020 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en ouder

1. Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 4:58.93 200302658 5:04.02
50m: 32.91 32.91 100m: 1:11.44 38.53 200m: 2:28.84 1:17.40 400m: 5:04.02 2:35.18

2. Rebecca Fehèr Pcg NT 200200592 5:44.35
50m: 37.94 37.94 200m: 2:52.12 1:30.61 400m: 5:44.35 1:22.47

100m: 1:21.51 43.57 300m: 4:21.88 1:29.76

3. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 6:35.79 197700138 6:25.20
50m: 42.73 42.73 100m: 1:30.45 47.72 200m: 3:07.97 1:37.52 400m: 6:25.20 3:17.23

Junioren 1 en 2

1. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 5:27.39 200702340 5:23.21
50m: 36.46 36.46 100m: 1:17.14 40.68 200m: 2:42.11 1:24.97 400m: 5:23.21 2:41.10

2. Robin van den Akker Pcg 6:29.58 200700950 5:29.42
50m: 37.84 37.84 100m: 1:21.35 43.51 200m: 2:46.62 1:25.27 400m: 5:29.42 2:42.80

3. Evi Bol ZPC Wiekslag 6:06.75 200700790 5:34.52
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.94 41.11 200m: 2:44.03 1:27.09 400m: 5:34.52 2:50.49

4. Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 6:11.91 200802836 5:52.92
50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.55 41.02 200m: 2:45.23 1:26.68 400m: 5:52.92 3:07.69

5. Eva Bot ZPC Wiekslag 6:34.19 200702392 5:57.00
50m: 40.03 40.03 100m: 1:24.50 44.47 200m: 2:57.50 1:33.00 400m: 5:57.00 2:59.50

6. Emmanuela Timman MNC Dordrecht NT 200701538 5:57.50
50m: 41.53 41.53 100m: 1:26.39 44.86 200m: 2:57.87 1:31.48 400m: 5:57.50 2:59.63

7. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 6:05.32
50m: 41.50 41.50 100m: 1:27.67 46.17 200m: 3:02.20 1:34.53 400m: 6:05.32 3:03.12

8. Fleur Ooms MNC Dordrecht NT 200703274 6:40.54
50m: 45.88 45.88 100m: 1:37.83 51.95 200m: 3:22.58 1:44.75 400m: 6:40.54 3:17.96

9. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 7:18.99 200800858 7:02.08
50m: 46.24 46.24 100m: 1:39.75 53.51 200m: 3:29.18 1:49.43 400m: 7:02.08 3:32.90

AFGEM Julia Kruithof ZPC Wiekslag 7:07.51 200700788

13 - 14 jaar

1. Anna Melissant Pcg 6:16.39 200603122 5:52.09
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.66 43.41 200m: 2:52.00 1:30.34 400m: 5:52.09 3:00.09

2. Wietske Visser Pcg 6:20.39 200601732 5:58.06
50m: 40.18 40.18 100m: 1:23.58 43.40 200m: 2:55.30 1:31.72 400m: 5:58.06 3:02.76

3. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht NT 200600888 6:26.29
50m: 42.55 42.55 200m: 3:08.12 1:38.08 400m: 6:26.29 1:37.71

100m: 1:30.04 47.49 300m: 4:48.58 1:40.46

4. Suzanne de Jong Pcg NT 200503954 6:46.91
50m: 42.62 42.62 100m: 1:31.97 49.35 200m: 3:16.59 1:44.62 400m: 6:46.91 3:30.32

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-2-2020 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en ouder

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 2:12.30 199501907 2:15.12
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.87 34.47 200m: 2:15.12 1:11.25

2. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 2:47.36 200200429 2:52.84
50m: 34.84 34.84 100m: 1:18.94 44.10 200m: 2:52.84 1:33.90

3. Sven Janssens ZPB H&L Productions 3:03.51 200102659 3:11.03
50m: 38.08 38.08 100m: 1:26.78 48.70 200m: 3:11.03 1:44.25
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JJS circuit #2
Barendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 2, Heren, 200m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1. Mika Gerdessen Pcg NT 200403405 2:59.54
50m: 36.63 36.63 100m: 1:19.31 42.68 200m: 2:59.54 1:40.23

Junioren 1 en 2

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 2:49.25 200600153 2:39.78
50m: 33.09 33.09 100m: 1:13.41 40.32 200m: 2:39.78 1:26.37

2. Bas Blanker ZPB H&L Productions 2:48.97 200601497 2:48.23
50m: 35.81 35.81 100m: 1:08.80 32.99 200m: 2:48.23 1:39.43

3. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 3:12.62 200600911 2:55.18
50m: 35.84 35.84 100m: 1:18.97 43.13 200m: 2:55.18 1:36.21

4. Bas Bechtold ZPV Barracuda 3:12.26 200600007 3:16.44
50m: 39.34 39.34 100m: 1:30.51 51.17 200m: 3:16.44 1:45.93

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-2-2020 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en ouder

1. Tamara van den Brink ZPV Barracuda 1:19.46 199804182 1:21.25
50m: 39.12 39.12 100m: 1:21.25 42.13

2. Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 1:20.22 200103732 1:23.91
50m: 40.12 40.12 100m: 1:23.91 43.79

Junioren 1 en 2

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:14.57 200700016 1:13.12
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.12 37.89

2. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:16.14 200700480 1:16.65
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.65 39.71

3. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:17.04 200800204 1:17.72
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.72 40.45

4. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 1:28.88 200801286 1:26.84
50m: 43.56 43.56 100m: 1:26.84 43.28

5. Mandy van Loopik Pcg 1:45.51 200702378 1:44.54
50m: 51.73 51.73 100m: 1:44.54 52.81

AFGEM Julia Kruithof ZPC Wiekslag 1:24.48 200700788

13 - 14 jaar

1. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 1:12.30 200502530 1:12.75
50m: 35.57 35.57 100m: 1:12.75 37.18

2. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 1:21.42 200601910 1:18.85
50m: 37.81 37.81 100m: 1:18.85 41.04

3. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:26.98 200601172 1:31.04
50m: 45.02 45.02 100m: 1:31.04 46.02
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JJS circuit #2
Barendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-2-2020 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en ouder

1. Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 1:02.48 199801361 1:04.36
50m: 29.18 29.18 100m: 1:04.36 35.18

2. Tygo Korving ZPB H&L Productions 1:09.13 200300773 1:09.69
50m: 31.91 31.91 100m: 1:09.69 37.78

3. Job Kooij Pcg 1:11.07 199802443 1:14.13
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.13 39.44

4. Niels Hendrickx Pcg 1:18.50 200203123 1:18.69
50m: 35.48 35.48 100m: 1:18.69 43.21

5. Karan Sankatsing ZPB H&L Productions NT 200304621 1:28.47
50m: 41.18 41.18 100m: 1:28.47 47.29

AFGEM Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 1:17.23 200300729
AFGEM Nino van Krimpen ZPB H&L Productions 1:08.82 200004611

Junioren 1 en 2

1. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:18.91 200600255 1:17.98
50m: 36.53 36.53 100m: 1:17.98 41.45

2. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 1:25.47 200701043 1:19.45
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.45 42.27

3. Noah Onis ZPB H&L Productions NT 200601939 1:22.67
50m: 38.70 38.70 100m: 1:22.67 43.97

4. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:27.25 200601351 1:23.49
50m: 37.64 37.64 100m: 1:23.49 45.85

5. Hassan Turay ZPV Barracuda 1:38.25 200700519 1:30.83
50m: 44.49 44.49 100m: 1:30.83 46.34

6. Timo de Jager Pcg NT 200703191 1:33.38
50m: 42.31 42.31 100m: 1:33.38 51.07

Junioren 3 en 4

1. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 1:14.30 200401321 1:14.31
50m: 33.92 33.92 100m: 1:14.31 40.39

2. Sidique Turay ZPV Barracuda 1:16.37 200500981 1:14.33
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.33 40.39

3. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 1:16.56 200503537 1:15.69
50m: 33.97 33.97 100m: 1:15.69 41.72

4. Julian Waldman Pcg NT 200404685 1:20.96
50m: 35.96 35.96 100m: 1:20.96 45.00

5. Denis Bliseac MNC Dordrecht NT 200504155 1:22.18
50m: 37.87 37.87 100m: 1:22.18 44.31

6. Lars Agterbos Pcg 1:24.73 200500473 1:23.52
50m: 38.04 38.04 100m: 1:23.52 45.48

7. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:39.17 200503021 1:29.68
50m: 41.49 41.49 100m: 1:29.68 48.19

8. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:37.64 200500907 1:30.60
50m: 42.92 42.92 100m: 1:30.60 47.68
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JJS circuit #2
Barendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-2-2020 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Robin van den Akker Pcg 31.72 200700950 30.49
2. Dide Provily ZPC Wiekslag 31.68 200700480 31.39 FJ 1
3. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions 31.80 200700936 31.39 FJ 2
4. Evi Bol ZPC Wiekslag 31.74 200700790 31.66
5. Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 32.20 200802836 32.60
6. Eva Bot ZPC Wiekslag 34.11 200702392 32.98
7. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 34.57 200801286 33.34
8. Emmanuela Timman MNC Dordrecht 36.39 200701538 33.88
9. Jenthe Hendrickx Pcg 35.64 200700628 34.44

10. Anniek Colijn MNC Dordrecht 33.86 200801120 34.82
11. Shifra Loman ZPV Barracuda 36.25 200703178 35.76
12. Kyra Gerritsen ZPB H&L Productions 40.78 200802834 36.38
13. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 37.95 200702338 36.45
14. Fleur Ooms MNC Dordrecht 36.86 200703274 37.20
15. Lieke Agterbos Pcg 38.93 200700326 37.28
16. Esmee Bos MNC Dordrecht 41.52 200802320 40.35
17. Mandy van Loopik Pcg 44.50 200702378 40.54
18. Isis Pluijim ZPB H&L Productions NT 200704488 41.18
19. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 44.02 200801238 41.44
20. Shirani Sankatsing ZPB H&L Productions 47.18 200702064 42.69

13 - 14 jaar

1. Marit Huisman ZPV Barracuda 28.45 200502620 28.38
2. Anouchka Bos ZPV Barracuda 29.49 200501528 29.36
3. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 28.74 200502530 29.53
4. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 31.65 200601074 31.09
5. Annick Ouwendijk ZPB H&L Productions 32.75 200503912 31.65
6. Tippi Korving ZPB H&L Productions 35.28 200601172 33.75
7. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 35.13 200601910 34.04
8. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 35.92 200600888 37.12
9. Suzanne de Jong Pcg 40.71 200503954 37.16

Jeugd 1 en ouder

1. Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 28.18 200302658 28.59
2. Isabel van Loon ZPV Barracuda 30.62 200206090 30.13
3. Kirsten den Ouden ZPC Wiekslag 33.34 200200316 32.98
4. Ilonka van der Well ZPB H&L Productions 31.29 200103732 33.29
5. Isa van der Wal ZPV Barracuda 32.76 200201716 33.77
6. Sanne van 't Hoff Pcg 34.59 200204126 34.04
7. Anne Schonewille - van Delft ZPB H&L Productions 44.86 196700756 39.84

AFGEM Romy Snijders ZPV Barracuda 35.22 200405076

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-2-2020 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en ouder

1. Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 55.03 199801361 57.22
50m: 27.30 27.30 100m: 57.22 29.92

2. Job Kooij Pcg 59.15 199802443 1:00.78
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.78 32.16

3. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 59.41 200200429 1:00.92
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.92 32.08

4. Roan Roor ZPV Barracuda 1:00.73 200203127 1:01.83
50m: 29.47 29.47 100m: 1:01.83 32.36

5. Tygo Korving ZPB H&L Productions 1:00.31 200300773 1:02.47
50m: 29.76 29.76 100m: 1:02.47 32.71

6. Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 1:08.50 200001375 1:07.93
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.93 36.03
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JJS circuit #2
Barendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Niels Hendrickx Pcg 1:09.91 200203123 1:09.39
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.39 36.06

8. Karan Sankatsing ZPB H&L Productions 1:16.54 200304621 1:18.85
50m: 36.75 36.75 100m: 1:18.85 42.10

DIS Martijn van Noort ZPV Barracuda 58.61 200204861
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 1:07.77 200300729

Junioren 3 en 4

1. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:02.50 200502249 1:01.66
50m: 29.44 29.44 100m: 1:01.66 32.22

2. Michael van den Enden Pcg 1:00.03 200401589 1:01.79
50m: 29.33 29.33 100m: 1:01.79 32.46

3. Thijs Visser ZPV Barracuda 1:06.12 200502129 1:05.82
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.82 34.70

4. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 1:04.54 200401321 1:05.95
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.95 34.89

5. Lars Agterbos Pcg 1:08.55 200500473 1:08.11
50m: 33.56 33.56 100m: 1:08.11 34.55

6. Mika Gerdessen Pcg 1:10.45 200403405 1:12.26
50m: 35.30 35.30 100m: 1:12.26 36.96

7. Nick Pauel ZPB H&L Productions 1:17.48 200402625 1:20.03
50m: 39.09 39.09 100m: 1:20.03 40.94

Junioren 1 en 2

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:01.70 200601497 1:04.51
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.51 33.64

2. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:06.47 200600255 1:07.27
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.27 34.96

3. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 1:10.38 200701043 1:11.78
50m: 33.50 33.50 100m: 1:11.78 38.28

4. Noah Onis ZPB H&L Productions 1:24.09 200601939 1:14.58
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.58 38.45

5. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:17.45 200601351 1:16.73
50m: 36.39 36.39 100m: 1:16.73 40.34

6. Twan Huisman ZPV Barracuda 1:16.14 200702207 1:18.27
50m: 37.26 37.26 100m: 1:18.27 41.01

7. Rick de Jong Pcg 1:33.50 200602345 1:32.02
50m: 43.34 43.34 100m: 1:32.02 48.68

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-2-2020 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 34.95 200800204 34.78
2. Dide Provily ZPC Wiekslag 35.07 200700480 36.26
3. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 37.58 200702340 38.13
4. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions 40.33 200700936 39.61
5. Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 41.31 200802836 41.79
6. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 41.09 200801286 41.96
7. Lieke Agterbos Pcg 48.71 200700326 46.81
8. Mandy van Loopik Pcg 48.85 200702378 47.89
9. Shirani Sankatsing ZPB H&L Productions 56.72 200702064 51.96

DIS Jenthe Hendrickx Pcg 42.30 200700628
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Julia Kruithof ZPC Wiekslag 41.66 200700788
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JJS circuit #2
Barendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 32.60 200502530 33.58
2. Britt van Osnabrugge ZPB H&L Productions 39.42 200601910 37.50
3. Luna van Hoff ZPB H&L Productions 37.88 200601074 37.72
4. Annick Ouwendijk ZPB H&L Productions 39.60 200503912 38.75
5. Wietske Visser Pcg 42.86 200601732 40.20
6. Tippi Korving ZPB H&L Productions 40.11 200601172 40.30

Jeugd 1 en ouder

1. Rebecca Fehèr Pcg 38.31 200200592 39.09
2. Sanne van 't Hoff Pcg 41.31 200204126 43.45
3. Anne Schonewille - van Delft ZPB H&L Productions NT 196700756 54.65

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-2-2020 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en ouder

1. Sven Janssens ZPB H&L Productions 2:28.59 200102659 2:36.41
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.94 40.47 200m: 2:36.41 1:21.47

Junioren 3 en 4

1. Julian Waldman Pcg 2:44.63 200404685 2:40.49
50m: 35.17 35.17 100m: 1:16.31 41.14 200m: 2:40.49 1:24.18

2. Denis Bliseac MNC Dordrecht 2:52.21 200504155 2:52.54
50m: 37.22 37.22 100m: 1:21.39 44.17 200m: 2:52.54 1:31.15

3. Marco Zondag MNC Dordrecht 2:54.22 200500907 2:53.63
50m: 38.52 38.52 100m: 1:21.99 43.47 200m: 2:53.63 1:31.64

Junioren 1 en 2

1. Noah Onis ZPB H&L Productions 2:52.89 200601939 2:38.61
50m: 37.08 37.08 100m: 1:18.16 41.08 200m: 2:38.61 1:20.45

2. Timo de Jager Pcg 3:07.56 200703191 3:03.72
50m: 40.97 40.97 100m: 1:29.97 49.00 200m: 3:03.72 1:33.75

3. Rick de Jong Pcg 3:20.58 200602345 3:29.91
50m: 46.20 46.20 100m: 1:39.77 53.57 200m: 3:29.91 1:50.14

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-2-2020 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:18.02 200501528 1:16.13
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.13 40.63

2. Tippi Korving ZPB H&L Productions 1:38.89 200601172 1:38.82
50m: 46.90 46.90 100m: 1:38.82 51.92

3. Wietske Visser Pcg 1:39.03 200601732 1:39.18
50m: 46.58 46.58 100m: 1:39.18 52.60

4. Annick Ouwendijk ZPB H&L Productions 1:40.16 200503912 1:44.48
50m: 46.61 46.61 100m: 1:44.48 57.87
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JJS circuit #2
Barendrecht, 15-2-2020

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

Junioren 1 en 2

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:22.02 200700016 1:23.17
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.17 44.28

2. Evi Bol ZPC Wiekslag 1:34.89 200700790 1:32.25
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.25 49.13

3. Esmee Ouwens ZPB H&L Productions 1:37.60 200700936 1:34.67
50m: 44.86 44.86 100m: 1:34.67 49.81

4. Shifra Loman ZPV Barracuda 1:37.76 200703178 1:37.55
50m: 44.28 44.28 100m: 1:37.55 53.27

5. Eva Bot ZPC Wiekslag 1:43.70 200702392 1:41.14
50m: 47.70 47.70 100m: 1:41.14 53.44

6. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:40.23 200700480 1:42.75
50m: 48.89 48.89 100m: 1:42.75 53.86

7. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 1:47.88 200801238 1:44.33
50m: 48.54 48.54 100m: 1:44.33 55.79

8. Kyra Gerritsen ZPB H&L Productions NT 200802834 1:46.41
50m: 50.16 50.16 100m: 1:46.41 56.25

9. Jenthe Hendrickx Pcg 1:39.37 200700628 1:51.06
50m: 53.91 53.91 100m: 1:51.06 57.15

10. Shirani Sankatsing ZPB H&L Productions 1:55.48 200702064 1:54.00
50m: 53.24 53.24 100m: 1:54.00 1:00.76

11. Mandy van Loopik Pcg 1:58.62 200702378 1:57.34
50m: 55.70 55.70 100m: 1:57.34 1:01.64

DIS Isis Pluijim ZPB H&L Productions NT 200704488
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Puck van de Pol ZPB H&L Productions 1:49.74 200702338
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de

handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Julia Kruithof ZPC Wiekslag 1:46.49 200700788

Jeugd 1 en ouder

1. Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 1:20.95 200302658 1:22.41
50m: 38.44 38.44 100m: 1:22.41 43.97

2. Tamara van den Brink ZPV Barracuda 1:30.22 199804182 1:30.39
50m: 42.07 42.07 100m: 1:30.39 48.32

3. Isabel van Loon ZPV Barracuda 1:31.34 200206090 1:30.66
50m: 41.45 41.45 100m: 1:30.66 49.21

4. Aylin van Uffelen ZPB H&L Productions 1:23.54 199600352 1:34.71
50m: 43.29 43.29 100m: 1:34.71 51.42

5. Sanne van 't Hoff Pcg 1:39.79 200204126 1:36.27
50m: 45.14 45.14 100m: 1:36.27 51.13

6. Kirsten den Ouden ZPC Wiekslag 1:41.99 200200316 1:37.08
50m: 45.71 45.71 100m: 1:37.08 51.37

7. Isa van der Wal ZPV Barracuda 1:38.96 200201716 1:40.18
50m: 45.61 45.61 100m: 1:40.18 54.57

AFGEM Romy Snijders ZPV Barracuda 1:37.16 200405076

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-2-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 37.05 200600153 37.16
2. Bas Bechtold ZPV Barracuda 38.31 200600007 38.84
3. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 39.87 200600255 40.42
4. Hassan Turay ZPV Barracuda 44.12 200700519 44.15
5. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 48.19 200601351 46.65
6. Twan Huisman ZPV Barracuda 47.51 200702207 47.87
7. Timo de Jager Pcg 50.03 200703191 47.94
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Programmanr. 10, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Rick de Jong Pcg 53.78 200602345 55.94

Junioren 3 en 4

1. Michael van den Enden Pcg 35.21 200401589 35.41
2. Sidique Turay ZPV Barracuda 40.27 200500981 38.55
3. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 38.54 200401321 39.02
4. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 39.10 200503537 40.00
5. Nick Pauel ZPB H&L Productions 44.64 200402625 44.43
6. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 44.55 200503021 45.16
7. Lars Agterbos Pcg 44.10 200500473 45.33

Jeugd 1 en ouder

1. Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 31.28 199801361 33.10
2. Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 37.08 200200429 37.74
3. Job Kooij Pcg 38.35 199802443 39.18
4. Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 40.53 200001375 41.68
5. Karan Sankatsing ZPB H&L Productions 44.74 200304621 46.63

DIS Tygo Korving ZPB H&L Productions 33.08 200300773
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 40.86 200300729
AFGEM Nino van Krimpen ZPB H&L Productions 36.70 200004611

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag Senioren Open
15-2-2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Marit Huisman ZPV Barracuda 2:25.22 200502620 2:33.80
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.30 39.93 200m: 2:33.80 1:17.50

2. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 2:36.57 200502530 2:43.97
50m: 39.44 39.44 100m: 1:21.72 42.28 200m: 2:43.97 1:22.25

3. Anna Melissant Pcg 2:49.27 200603122 2:46.11
50m: 39.82 39.82 100m: 1:22.48 42.66 200m: 2:46.11 1:23.63

4. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 3:16.16 200600888 3:15.53
50m: 45.56 45.56 100m: 1:37.00 51.44 200m: 3:15.53 1:38.53

Junioren 1 en 2

1. Dide Provily ZPC Wiekslag 2:45.04 200700480 2:47.06
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.27 43.23 200m: 2:47.06 1:24.79

2. Jinth Engelse ZPV Barracuda 2:42.64 200800204 2:47.28
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.22 43.98 200m: 2:47.28 1:24.06

3. Aukje Schonewille ZPB H&L Productions 2:55.46 200702340 2:53.39
50m: 42.39 42.39 100m: 1:27.51 45.12 200m: 2:53.39 1:25.88

4. Robin van den Akker Pcg 3:06.77 200700950 2:57.17
50m: 43.91 43.91 100m: 1:30.18 46.27 200m: 2:57.17 1:26.99

5. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 3:15.95
50m: 46.66 46.66 100m: 1:38.84 52.18 200m: 3:15.95 1:37.11

6. Emmanuela Timman MNC Dordrecht NT 200701538 3:22.38
50m: 47.43 47.43 100m: 1:39.04 51.61 200m: 3:22.38 1:43.34

7. Puck van de Pol ZPB H&L Productions 3:29.78 200702338 3:24.79
50m: 47.56 47.56 100m: 1:39.35 51.79 200m: 3:24.79 1:45.44

8. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 3:21.49 200800858 3:28.65
50m: 49.18 49.18 100m: 1:41.90 52.72 200m: 3:28.65 1:46.75

DIS Esmee Bos MNC Dordrecht NT 200802320
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fleur Ooms MNC Dordrecht 3:31.29 200703274
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 11, Dames, 200m rugslag

Jeugd 1 en ouder

1. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 3:23.71 197700138 3:27.86
50m: 50.13 50.13 100m: 1:42.88 52.75 200m: 3:27.86 1:44.98

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-2-2020 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 2:39.66 200502249 2:35.34
50m: 34.88 34.88 200m: 2:35.34 2:00.46

2. Michael van den Enden Pcg 2:31.46 200401589 2:36.80
50m: 33.70 33.70 200m: 2:36.80 2:03.10

3. Thijs Visser ZPV Barracuda 2:42.24 200502129 2:42.19
50m: 38.21 38.21 200m: 2:42.19 2:03.98

4. Mika Gerdessen Pcg 3:04.84 200403405 2:55.83
50m: 35.82 35.82 200m: 2:55.83 2:20.01

5. Julian Waldman Pcg NT 200404685 3:00.44
50m: 35.79 35.79 200m: 3:00.44 2:24.65

6. Denis Bliseac MNC Dordrecht NT 200504155 3:05.63
50m: 38.85 38.85 200m: 3:05.63 2:26.78

7. Marco Zondag MNC Dordrecht 3:35.10 200500907 3:24.28
50m: 47.63 47.63 200m: 3:24.28 2:36.65

Junioren 1 en 2

1. Bas Blanker ZPB H&L Productions 2:36.25 200601497 2:39.42
50m: 33.83 33.83 200m: 2:39.42 2:05.59

2. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 2:46.96 200600911 2:50.92
50m: 35.25 35.25 200m: 2:50.92 2:15.67

Jeugd 1 en ouder

1. Tygo Korving ZPB H&L Productions 2:31.28 200300773 2:36.37 FJ 1
50m: 33.50 33.50 200m: 2:36.37 2:02.87

2. Martijn van Noort ZPV Barracuda 2:33.41 200204861 2:36.37 FJ 2
50m: 34.89 34.89 200m: 2:36.37 2:01.48

3. Roan Roor ZPV Barracuda 2:38.69 200203127 2:47.30
50m: 35.90 35.90 200m: 2:47.30 2:11.40

4. Sven Janssens ZPB H&L Productions 2:45.42 200102659 2:52.64
50m: 38.28 38.28 200m: 2:52.64 2:14.36

5. Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 2:52.98 200001375 2:55.60
50m: 37.44 37.44 200m: 2:55.60 2:18.16

DIS Niels Hendrickx Pcg 3:01.18 200203123
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.


